
JUDEŢUL PRAHOVA 

MUNICIPIUL PLOIEŞTI 

PRIMAR 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 4312       

privind Convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Local al Municipiului 

Ploieşti în data de 27 noiembrie 2025 

 

 

Primarul Municipiului Ploieşti: 

în baza art. 133, alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, modificată și completată; 

în temeiul art. 134 alin. (1) lit. a) și art. 196, alin. (1) lit. b) din Ordonanța de 

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, modificată și completată;  

   

 

D I S P U N E : 

 

 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti în şedinţă ordinară 

în data de 27 noiembrie 2025, începând cu ora 11
00

, desfășurată prin mijloace 

electronice/prezență fizică la sala de şedinţe, etajul II din sediul Primăriei Municipiului 

Ploiești, Piața Eroilor, nr. 1A, cu proiectul ordinii de zi, anexă la prezenta dispoziție. 

Art. 2 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se pun la dispoziția 

consilierilor locali în format electronic. 

Art. 3 Consilierii locali pot formula și depune amendamente asupra proiectelor 

de hotărâri cuprinse în anexă. 

Art. 4 Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziții. 

Art. 5 Direcția Administrație Publică, Juridic-Contencios, Achiziții Publice, 

Contracte va aduce la cunoștință publică prevederile prezentei dispoziții. 

 

 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 21 noiembrie 2025, în două exemplare originale. 

 

 

 

 

 CONTRASEMNEAZĂ 

       PRIMAR,                                SECRETAR GENERAL, 

  Mihai-Laurențiu POLIȚEANU                                Laurențiu DIȚU 

              

 

 



Anexă la Dispoziția nr.  4312/21.11.2025 

 

1. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 08 octombrie 2025. 

2. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 20 octombrie 2025.  

3. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 22 octombrie 2025. 

4. Aprobarea Procesului verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 30 octombrie 2025. 

5. Aprobarea Procesului verbal al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești din data de 30 octombrie 2025. 

6. Întrebări și interpelări.  

7. Proiect de hotărâre privind alocarea unei sume de bani din fondul de rezervă 

bugetară constituit în bugetul local, pentru sprijinirea unei persoane fizice aflată în 

situație de extremă dificultate – copilul Dinu Miryam Georgina Lorena – inițiat de 

primar Mihai-Laurențiu Polițeanu și de consilierii locali Iulian Bolocan, Dan-Adrian 

Crețu, Sorin-Marius Dan, Raluca-Ioana Dumitru, Anca-Adina Popa, Gheorghe Popa și 

Vasile Robescu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 5 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru protecţie și asistență socială. 

8. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pentru 

activitatea finanțată integral sau parțial din venituri proprii pe anul 2025 al Grădiniței cu 

Program Prelungit nr. 47, Municipiul Ploieşti - inițiat de primar Mihai-Laurențiu 

Polițeanu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

9. Proiect de hotărâre privind ajustarea tarifelor pentru activităţile de curățenie căi 

publice și deszăpezire aferente Acordului cadru nr. 10073/17.05.2022 având ca obiect 

delegarea gestiunii serviciului de salubrizare în Municipiul Ploieşti - inițiat de primar 

Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 3 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru utilități publice, calitatea vieții și protecția mediului. 

10. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești nr. 225/2015 pentru aprobarea Regulamentului de acordare a 



normei de hrană personalului Poliției Locale Ploiești, modificată - inițiat de primar 

Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea transformării a 5(cinci) posturi de 

execuţie din cadrul Poliţiei Locale a municipiului Ploieşti - inițiat de primar Mihai-

Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

12. Proiect de hotărâre privind aprobarea organigramei, statului de funcţii și 

Regulamentului de Organizare și Functionare ale Regiei Autonome de Servicii Publice 

Ploieşti - inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

13. Proiect de hotărâre privind propunerile autorității publice tutelare locale de 

numire a administratorilor provizorii în cadrul Consiliului de administrație al S.C. 

Transport Călători Express S.A. Ploiești - inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 7 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

14. Proiect de hotărâre privind avizarea schimbării denumirii Clubului Sportiv 

Județean Prahova în ”Club Sportiv alPHa Prahova” - inițiat de primar Mihai-Laurențiu 

Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 6 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru învățământ, sănătate, știință, cultură, culte, tineret și sport. 

15. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local 

nr.426/28.08.2025 privind încheierea unui acord de parteneriat între Municipiul Ploiești 

și Asociația Pădurea Copiilor pentru implementarea Proiectului „Pajiște urbană” în 

incinta Parcului Municipal Ploiești Vest - inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale și Comisiei nr. 3 a Consiliului 

Local al Municipiului Ploiești - Comisia pentru utilități publice, calitatea vieții și 

protecția mediului. 

16. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului privind desfășurarea 

activităților comerciale pe raza administrativ-teritorială a municipiului Ploiești - inițiat 

de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu.  



 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale și Comisiei nr. 7 a Consiliului 

Local al Municipiului Ploiești - Comisia juridică, ordine publică, petiții și reclamații. 

17. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Ploiești nr. 219/2010, cu modificările și completările ulterioare - inițiat de 

consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan și Valentin Marcu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local 

al Municipiului Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către 

populaţie, comerţ, turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

18. Proiect de hotărâre privind excluderea din concesiunea Societății Servicii de 

Gospodărire Urbană Ploiești S.R.L. a activității de administrare a WC-urilor publice din 

Municipiul Ploiești, cu plată și fără plată - inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț 

Vîscan și Valentin Marcu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze și Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local 

al Municipiului Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către 

populaţie, comerţ, turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

19. Proiect de hotărâre privind modificarea prin act adițional a contractului de 

concesiune directă nr. 23141/20.12.2024, încheiat între Municipiul Ploieşti şi 

Dumitraşcu Constantin - inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan, Valentin 

Marcu, Paul Palaș-Alexandru, Gheorghe Popa și Daniel-Puiu Neagu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

20. Proiect de hotărâre privind modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului 

Local al Municipiului Ploiești nr. 235/28.07.2010 privind aprobarea criteriilor pentru 

stabilirea ordinii de prioritate în repartizarea locuințelor pentru tineri destinate 
închirierii, cu modificările ulterioare - inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

21. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 

Ploiești a imobilului teren situat în Ploiești, str. Golești nr. 1D, județul Prahova - inițiat 

de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan, Valentin Marcu și Gheorghe Popa. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

22. Proiect de hotărâre privind înscrierea în „Inventarul bunurilor care alcătuiesc 

domeniul public al municipiului Ploieşti” a unui bun și transmiterea acestuia în 



folosință gratuită către Spitalul de Pediatrie Ploiești – inițiat de consilierii locali Robert-

Ionuț Vîscan, Valentin Marcu, Paul Palaș-Alexandru, Gheorghe Popa și Daniel-Puiu 

Neagu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

23. Proiect de hotărâre privind prelungirea termenului unor contracte încheiate 

pentru spațiile cu altă destinație decât aceea de locuință – inițiat de consilierul local 

Gheorghe Popa. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

24. Proiect de hotărâre privind actualizarea „Inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul public al municipiului Ploieşti” referitor la unele imobile din 

Municipiul Ploiești – inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan, Valentin Marcu, 

Paul Palaș-Alexandru, Gheorghe Popa și Daniel-Puiu Neagu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

25. Proiect de hotărâre privind modificarea prin act adiţional a contractelor de 

închiriere nr. 12303/22.06.2016 încheiat cu Radu Ruxandra și nr. 1562/22.01.2018 

încheiat cu Teodor Alina – inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan și Valentin 

Marcu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

26. Proiect de hotărâre privind vânzarea locuinţei pentru tineri, construită prin 

Agenţia Naţională pentru Locuinţe, situată în Municipiul Ploiești, str. Lupeni, nr. 7-9, 

bl. M5-M5A, sc. M5, ap. 12, Carte funciară nr. 135690-C1-U49, nr. cadastral 135690-

C1-U49, către titularul contractului de închiriere – inițiat de consilierii locali Robert-

Ionuț Vîscan și Valentin Marcu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

27. Proiect de hotărâre privind închirierea imobilului – teren în suprafață de 6 

m.p., situat în Ploiești, strada Eroilor, FN, în fața cimitirului Bolovani, ce aparține 

domeniului public al Municipiului Ploiești – inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț 

Vîscan, Valentin Marcu, Paul Palaș-Alexandru, Gheorghe Popa și Daniel-Puiu Neagu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 



28. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al municipiului 

Ploiești a imobilelor terenuri situate în Ploiești, str. Mărășești nr. 284, bl. 163D 

adiacente apartamentului nr. 1, din bl. 163D, parter - inițiat de consilierii locali Robert-

Ionuț Vîscan și Valentin Marcu. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

29. Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei nr. 11 din Anexa nr. 1 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti nr. 267/29.11.2006, cu modificările 

și completările ulterioare, privind includerea unor imobile în Inventarul bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al Municipiului Ploieşti, referitoare la imobilul situat în 

Ploiești, str. Barbu Delavrancea, nr. 2, județul Prahova - inițiat de consilierii locali 

Robert-Ionuț Vîscan, Valentin Marcu, Gheorghe Popa și Mihai Tonsciuc. 

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

30. Proiect de hotărâre privind modificarea poziţiei nr. 1070 din Anexa nr. 1 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti nr. 267/29.11.2006, cu modificările 

și completările ulterioare, privind includerea unor imobile în „Inventarul bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al Municipiului Ploieşti”, referitoare la imobilul situat în 

Ploieşti, str. Plăieșilor, nr. 22, județul Prahova - inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț 

Vîscan, Valentin Marcu, Gheorghe Popa și Mihai Tonsciuc. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

31. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al municipiului 

Ploiești a imobilului teren situat în Ploiești, str. Călărași, nr. 6, adiacent apartamentului 

nr. 2, din bl. 154B, parter – inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan, Valentin 

Marcu și Gheorghe Popa.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

32. Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public în domeniul privat al 

Municipiului Ploieşti a unor bunuri aferente sistemului de iluminat public, pentru 

scoaterea din funcţiune, în vederea casării acestora - inițiat de consilierii locali Robert-

Ionuț Vîscan, Valentin Marcu și Gheorghe Popa.  

Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

33. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al municipiului 

Ploiești a imobilului teren situat în Ploiești, str. Soldat Erou Arhip Nicolae, nr. 7B, 

adiacent apartamentului nr. 4, din bl. M6, parter - inițiat de consilierii locali Robert-

Ionuț Vîscan, Valentin Marcu și Gheorghe Popa.  



 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

34. Proiect de hotărâre privind actualizarea Anexei nr. 5 la Hotărârea Consiliului 

Local al municipiului Ploieşti nr. 219/2010, cu modificările şi completările ulterioare - 

inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan, Valentin Marcu și Gheorghe Popa.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

35. Proiect de hotărâre privind transmiterea unor părți din imobilul situat în 

Ploiești, str. Dr. Gheorghe Petrescu, nr. 39 în folosință gratuită către Parohia ”Sfântul 

Sava” din Ploiești – inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț Vîscan, Valentin Marcu și 

Gheorghe Popa. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

36. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii nr. 550/20.12.2019 a 

Consiliului Local al Municipiului Ploiești privind transmiterea unor imobile terenuri 

din domeniul public al municipiului Ploiești în domeniul public al județului Prahova – 

inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

37. Proiect de hotărâre privind actualizarea „Inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul public al municipiului Ploieşti” referitor la imobilul situat în  

Municipiul Ploiești, strada Rudului, nr. 203 - inițiat de consilierii locali Robert-Ionuț 

Vîscan, Valentin Marcu, Gheorghe Popa, Mihai Tonsciuc și Daniel-Puiu Neagu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

38. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Ploieşti nr. 600/30.10.2025 privind acordarea dreptului de trecere, asupra 

unei părți din terenul cu număr cadastral 22244, aflat în domeniul public al 

Municipiului Ploiești, în favoarea Fundației Constantin Stere – inițiat de consilierul 

local Valentin Marcu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 2 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești – Comisia pentru valorificarea patrimoniului, servicii către populaţie, comerţ, 

turism, agricultură, promovare operaţiuni comerciale. 

39. Proiect de hotărâre privind mutarea unor chiriași - inițiat de consilierii locali 

Sorin-Marius Dan, Vasile Robescu, Gheorghe Popa și Iulian Bolocan. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 5 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru protecţie și asistență socială. 



40. Proiect de hotărâre privind repartizarea de locuințe sociale - inițiat de 

consilierii locali Sorin-Marius Dan, Vasile Robescu, Gheorghe Popa și Iulian Bolocan. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 5 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru protecţie și asistență socială. 

41. Proiect de hotărâre privind actualizarea Devizului General pentru obiectivul 

de investiţie «Amenajare curte la Grădiniţa din str. Poştei nr. 23» aprobat prin Hotărârea 

Consiliului Local nr. 325/30.07.2024 - inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu. 

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze.  

42. Proiect de hotărâre privind aprobarea Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor 

de Intervenţie şi a indicatorilor tehnico - economici pentru obiectivul de investiţie 

«Reamenajare loc de joacă str. Gh. Grigore Cantacuzino» – inițiat de primar Mihai-

Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 1 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia de buget finanţe, control, administrarea domeniului public şi privat, 

studii, strategii şi prognoze. 

43. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu -

„Ridicare restricție de construire și detaliere condiții pentru amplasare și construire 

sediu de birouri arhitectură, alei carosabile și pietonale, parcaje, împrejmuire, 

branșamente și utilități” Str. Rudului nr. 126A, nr. cadastral 140699, municipiul Ploiești 

- inițiat de primar Mihai-Laurențiu Polițeanu.  

 Transmis spre avizare Comisiei nr. 4 a Consiliului Local al Municipiului 

Ploiești - Comisia pentru organizare și dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor 

publice, circulație rutieră, conservarea monumentelor istorice și de arhitectură. 

44. Diverse  

  


